
A.S. 2021/22 

SCUOLA PRIMARIA “GIOVANNI CALÒ” 

 

INGRESSO PERCORSO DESCRIZIONE PIANO CLASSI ORARIO DI 

INGRESSO 

ORARIO DI 

USCITA DAL 

LUNEDI’ AL 

GIOVEDI’ 

ORARIO DI 

USCITA IL 

VENERDI’ 

1  

VIA PRIMO 

LONGOBARDO 

PORTA A PRIMO 

PIANO 

2^A 

2^B 

5^B 

5^D 

 

08:15 

 

 

13:45 

 

 

13:15 

 

 
 

2  

VIA PALERMO 

 

PORTA B PIANO 

TERRA  

1^A 

 

5^C 

 

08:15 

 

13:45 

 

13:15 

2  

VIA PALERMO 

 

PORTA C PIANO 

TERRA 

4^A 

 

4^B 

 

08:15 

 

13:45 

 

13:15 

 

 
 

3   

VIA MAGALDI 

 

PORTA D  

 

SCALA 

ANTINCENDIO 

PRIMO 

PIANO 

4^C 

 

5^A 

 

08:15 

 

 

13:45 

 

 

13:15 

 

 
 


